
UCHWAŁA NR XXXVI/272/2017
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
 (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2017 rok o kwotę 532.102,22,-zł,

z tego:

1) zwiększenie dochodów bieżących  o kwotę 303.294,97,-zł;

2) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 228.807,25, zł;

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2017 rok o kwotę 532.102,22,-zł,

z tego:

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 71.763,03,-zł,

2) zwiększenie  wydatków majątkowych o kwotę 160.339,19,-zł,

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2.

§ 3. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXIX/197/2016 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2017 pod nazwą „Wydatki inwestycyjne budżetu 
Gminy Ustronie Morskie w 2017 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami:

1) dochodami budżetu w kwocie 32.744.571,85,-zł,

z tego:

1. dochody bieżące 28.323.517,95,-zł,

2. dochody majątkowe 4.421.053,90,-zł;

2) wydatkami budżetu w kwocie 32.494.325,63,-zł,

z tego:

1. wydatki bieżące 26.862.116,63,-zł,

2. wydatki majątkowe 5.632.209,00,-zł;

3)  nadwyżką budżetu w kwocie 250.246,22,- zł

zgodnie z załącznikiem nr 4, która zostanie przeznaczona na:

1. spłatę pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1.698.955,77,-zł

oraz przychodami stanowiącymi kwotę 1.448.709,55,-zł,

z tyt.:

1. wolnych środków 1.448.709,55,- zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

Id: 5A0AABF9-6D19-47F8-AD22-724BE58091A5. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, stanowi podstawę do korekty planu finansowego budżetu oraz 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Ustronie Morskie.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadeta Borkowska

Id: 5A0AABF9-6D19-47F8-AD22-724BE58091A5. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 -7 000,00 7 000,00

0,00 0,00

60014 -7 000,00 7 000,00

0,00 0,00

-7 000,00 0,00

0,00 7 000,00

630 0,00 6 437,00

0,00 0,00

63095 0,00 6 437,00

0,00 0,00

0,00 37,00

0,00 6 400,00

700 0,00 48 934,32

0,00 0,00

70004 0,00 48 034,32

0,00 0,00

0,00 48 034,32

70005 0,00 900,00

0,00 0,00

0,00 400,00

0,00 500,00

750 0,00 28 880,00

0,00 0,00

75014 0,00 900,00

0,00 0,00

0,00 900,00

75023 0,00 2 050,00

0,00 0,00

0,00 50,00

0,00 20,00

0,00 280,00

0,00 1 700,00

75075 0,00 7 530,00

0,00 0,00

0,00 600,00

0,00 6 930,00

75095 0,00 18 400,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 16 400,00

Załącznik nr 1.

0,000,00

Drogi publiczne powiatowe 10 558,00

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2017

§

do Uchwały Nr XXXVI/272/2017

Rady Gminy Ustronie Morskie

  z dnia 27 września 2017 r.

3

0970

2320

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

24 420,00

0920

0950

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

0750

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 100 572,00

Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 900,00

0690

0940

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 800,00

0830

0970

0830

0940

0750

0940

0970

Wpływy z usług

Transport i łączność 10 558,00 10 558,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 7 000,00

Turystyka

10 558,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 10 558,00 3 558,00

30 857,00

0,00

Pozostała działalność 22 920,00 29 357,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

37,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 800,00 7 200,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 100 572,00 1 149 506,32

48 034,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 48 034,32

1 101 472,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z usług 0,00 400,00

500,00

Administracja publiczna 100 487,00 129 367,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

1 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 900,00

2 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 50,00

20,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 280,00

Wpływy z różnych dochodów 800,00 2 500,00

Wpływy z usług 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 29 300,00 36 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2 700,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 930,00

Pozostała działalność 5 000,00 23 400,00

2 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
5 000,00 7 000,00

4 5 8

bieżące

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 16 400,00

Id: 5A0AABF9-6D19-47F8-AD22-724BE58091A5. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§

3 4 5 8

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

756 0,00 194 000,00

0,00 0,00

75616 0,00 190 000,00

0,00 0,00

0,00 180 000,00

0,00 10 000,00

75618 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

758 0,00 11 890,00

0,00 0,00

75814 0,00 4 500,00

0,00 0,00

0,00 4 500,00

75818 0,00 7 390,00

0,00 0,00

0,00 7 390,00

801 -10 132,00 10 277,65

0,00 0,00

80110 -10 132,00 10 277,65

0,00 0,00

-132,00 132,00

-10 000,00 10 000,00

0,00 145,65

900 0,00 5 008,00

0,00 0,00

90002 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 3 000,00

90095 0,00 8,00

0,00 0,00

0,00 8,00

926 0,00 8 000,00

0,00 0,00

92601 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

razem: -17 132,00 320 426,97

0,00 0,00

600 0,00 219 439,00

0,00 0,00

60011 0,00 219 439,00

0,00 0,00

0,00 219 439,00

700 0,00 6 300,00

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0640

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0360

0910

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00

0410

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2990

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0490

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Gimnazja

0750

0970

0690

16 074 041,11 16 268 041,11

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych
5 907 959,78 6 097 959,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

190 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 32 200,00 42 200,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 872 192,00 876 192,00

0,00

Wpływy z opłaty skarbowej 23 000,00 27 000,00

Różne rozliczenia 2 774 703,00 2 786 593,00

7 390,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 38 000,00 42 500,00

7 390,00

Oświata i wychowanie 528 047,90 528 193,55

0,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 8 000,00 12 500,00

Rezerwy ogólne i celowe 0,00

0,00

Wpływy z różnych opłat 150,00 150,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
10 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Wpływy z różnych dochodów 40,00 185,65

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 023 251,70 2 028 259,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 4 000,00 6 000,00

1 941 000,00 1 946 000,00

0,00

Gospodarka odpadami

Pozostała działalność 20 134,70 20 142,70

7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 8,00

Kultura fizyczna 1 409 195,00 1 417 195,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Obiekty sportowe 1 409 195,00 1 417 195,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 8 000,00

28 020 222,98 28 323 517,95bieżące

Transport i łączność 130 000,00 349 439,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Drogi publiczne krajowe 0,00 219 439,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0,00 219 439,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 032 100,53 3 038 400,53

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00

20 064,69 20 210,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu publicznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0,00

Id: 5A0AABF9-6D19-47F8-AD22-724BE58091A5. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§

3 4 5 8

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

70005 0,00 6 300,00

0,00 0,00

0,00 6 300,00

750 0,00 0,25

0,00 0,00

75023 0,00 0,25

0,00 0,00

0,00 0,25

900 0,00 3 068,00

0,00 0,00

90095 0,00 3 068,00

0,00 0,00

0,00 3 068,00

razem: 0,00 228 807,25

0,00 0,00

-17 132,00 549 234,22

0,00 0,00

Ogółem: 32 212 469,63 32 744 571,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 75 000,00 75 000,00

majątkowe 4 192 246,65 4 421 053,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 75 000,00 75 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 3 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 3 068,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,25

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 63 068,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Administracja publiczna 0,00 0,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 032 100,53 3 038 400,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0760

0,00 0,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 1 000,00 7 300,00

Id: 5A0AABF9-6D19-47F8-AD22-724BE58091A5. Podpisany Strona 5



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 570 652,00 430 652,00 17 029,00 413 623,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 964 553,23 2 964 553,23 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 

zwiększenie 59 668,00 59 668,00 0,00 59 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 

po zmianach 630 320,00 490 320,00 17 029,00 473 291,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 016 553,23 3 016 553,23 

przed zmianą 385 200,00 385 200,00 0,00 385 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 964 553,23 2 964 553,23 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 

zwiększenie 59 668,00 59 668,00 0,00 59 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 

po zmianach 444 868,00 444 868,00 0,00 444 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 016 553,23 3 016 553,23 

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 292 105,72 292 105,72 0,00 292 105,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 668,00 44 668,00 0,00 44 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 336 773,72 336 773,72 0,00 336 773,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 964 553,23 2 964 553,23 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 016 553,23 3 016 553,23 

przed zmianą 291 893,35 291 893,35 154 967,00 136 926,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 

zmniejszenie -29 668,00 -29 668,00 0,00 -29 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270 725,35 270 725,35 154 967,00 115 758,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 

przed zmianą 291 893,35 291 893,35 154 967,00 136 926,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 

zmniejszenie -29 668,00 -29 668,00 0,00 -29 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270 725,35 270 725,35 154 967,00 115 758,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 55 233,35 55 233,35 0,00 55 233,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 668,00 -29 668,00 0,00 -29 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 565,35 25 565,35 0,00 25 565,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 480,00 9 480,00 0,00 9 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 980,00 14 980,00 0,00 14 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik nr 2.

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Turystyka

Pozostała działalność

4270

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

14 980,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii

4300 5 500,00 0,00 0,00 

25 565,35 0,00 0,00 

9 480,00 0,00 0,00 

4270 -29 668,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

35 000,00 0,00 0,00 

55 233,35 0,00 0,00 

32 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

3 000,00 0,00 

0,00 

8 500,00 0,00 0,00 

405 725,35 

63095

426 893,35 0,00 0,00 

-29 668,00 0,00 

630
0,00 0,00 

8 500,00 0,00 0,00 

426 893,35 0,00 

405 725,35 

62 000,00 0,00 0,00 

3 016 553,23 0,00 0,00 

0,00 

-29 668,00 

0,00 

2 964 553,23 0,00 0,00 

-10 000,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

44 668,00 0,00 0,00 

0,00 

336 773,72 0,00 

0,00 28 500,00 

0,00 

Zakup usług remontowych

0,00 

292 105,72 

0,00 0,00 0,00 

15 000,00 0,00 0,00 

3 461 421,23 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

13 500,00 0,00 0,00 

-10 000,00 0,00 0,00 

121 668,00 0,00 0,00 

0,00 

3 646 873,23 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne

3 349 753,23 0,00 0,00 

Dział

0,00 0,00 

-10 000,00 0,00 0,00 

1 4 5 17

600 Transport i łączność

3 535 205,23 

121 668,00 0,00 

do Uchwały Nr XXXVI/272/2017

Rady Gminy Ustronie Morskie

  z dnia 27 września 2017 r.

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2017

Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 18

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Id: 5A0AABF9-6D19-47F8-AD22-724BE58091A5. Podpisany Strona 6



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział

1 4 5 17

Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 18

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

przed zmianą 560 530,03 560 530,03 12 000,00 548 530,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 500,00 106 500,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 034,32 48 034,32 0,00 48 034,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 578 564,35 578 564,35 12 000,00 566 564,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 500,00 106 500,00 

przed zmianą 91 462,00 91 462,00 12 000,00 79 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 034,32 48 034,32 0,00 48 034,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 496,32 139 496,32 12 000,00 127 496,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 050,00 10 050,00 0,00 10 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 050,00 15 050,00 0,00 15 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 34 512,00 34 512,00 0,00 34 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 852,50 11 852,50 0,00 11 852,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 364,50 46 364,50 0,00 46 364,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 181,82 31 181,82 0,00 31 181,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 181,82 36 181,82 0,00 36 181,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 469 068,03 469 068,03 0,00 469 068,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 500,00 106 500,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 439 068,03 439 068,03 0,00 439 068,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 500,00 106 500,00 

przed zmianą 81 841,00 81 841,00 0,00 81 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 841,00 51 841,00 0,00 51 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 309 184,00 309 184,00 22 500,00 286 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 110,00 43 110,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 324 484,00 324 484,00 22 500,00 301 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 110,00 43 110,00 

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 22 500,00 217 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 255 300,00 255 300,00 22 500,00 232 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 157 500,00 157 500,00 0,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172 800,00 172 800,00 0,00 172 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 599 506,02 3 432 156,02 2 622 243,47 809 912,55 0,00 167 350,00 0,00 0,00 0,00 130 690,00 130 690,00 

zmniejszenie -7 263,00 -7 263,00 -7 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 400,00 46 400,00 10 000,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 638 643,02 3 471 293,02 2 624 980,47 846 312,55 0,00 167 350,00 0,00 0,00 0,00 130 690,00 130 690,00 

przed zmianą 22 088,00 22 088,00 0,00 22 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 088,00 27 088,00 0,00 27 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

27 088,00 0,00 0,00 

22 088,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

5 000,00 0,00 

46 400,00 0,00 0,00 

3 769 333,02 0,00 0,00 

0,00 

172 800,00 0,00 0,00 

-7 263,00 0,00 0,00 

0,00 

157 500,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

15 300,00 

0,00 

3 730 196,02 

0,00 
71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego

0,00 

0,00 

240 000,00 

0,00 

15 300,00 0,00 0,00 

255 300,00 

0,00 0,00 

367 594,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

352 294,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

15 300,00 
710 Działalność usługowa

0,00 0,00 0,00 

51 841,00 0,00 0,00 

81 841,00 0,00 0,00 

-30 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

545 568,03 0,00 0,00 

575 568,03 0,00 0,00 

-30 000,00 0,00 0,00 

31 181,82 0,00 0,00 

36 181,82 0,00 0,00 

0,00 

46 364,50 0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

34 512,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

5 000,00 0,00 

0,00 

11 852,50 0,00 

5 000,00 0,00 0,00 

15 050,00 0,00 0,00 

0,00 

139 496,32 0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

91 462,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

10 050,00 0,00 

0,00 

48 034,32 0,00 

0,00 0,00 
Gospodarka mieszkaniowa

0,00 0,00 
700

667 030,03 0,00 0,00 

-30 000,00 

685 064,35 0,00 0,00 

48 034,32 

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4400

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

75014
Egzekucja administracyjna należności 

pieniężnych

Id: 5A0AABF9-6D19-47F8-AD22-724BE58091A5. Podpisany Strona 7



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział

1 4 5 17

Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 18

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

przed zmianą 8 028,00 8 028,00 0,00 8 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 028,00 13 028,00 0,00 13 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 583 053,74 2 580 053,74 2 127 504,04 452 549,70 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 

zmniejszenie -2 263,00 -2 263,00 -2 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 200,00 28 200,00 10 000,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 608 990,74 2 605 990,74 2 135 241,04 470 749,70 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 

przed zmianą 306 762,58 306 762,58 306 762,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 263,00 -2 263,00 -2 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 304 499,58 304 499,58 304 499,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 126,09 5 126,09 0,00 5 126,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 326,09 6 326,09 0,00 6 326,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 207 503,90 207 503,90 0,00 207 503,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 224 503,90 224 503,90 0,00 224 503,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 400 627,57 400 627,57 187 358,33 213 269,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 408 327,57 408 327,57 182 358,33 225 969,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 

przed zmianą 34 600,00 34 600,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 600,00 29 600,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 092,00 9 092,00 0,00 9 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 792,00 11 792,00 0,00 11 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 320,04 20 320,04 0,00 20 320,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 320,04 25 320,04 0,00 25 320,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 860,00 3 860,00 0,00 3 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 860,00 3 860,00 0,00 3 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 136 196,00 136 196,00 0,00 136 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 140,00 1 140,00 0,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 336,00 137 336,00 0,00 137 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

137 336,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 140,00 0,00 

3 860,00 0,00 0,00 

136 196,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

3 860,00 0,00 0,00 

25 320,04 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

5 000,00 0,00 0,00 

11 792,00 0,00 0,00 

20 320,04 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 700,00 0,00 0,00 

0,00 

29 600,00 0,00 0,00 

9 092,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

412 017,57 0,00 0,00 

34 600,00 0,00 0,00 

12 700,00 0,00 

-5 000,00 0,00 

0,00 0,00 

404 317,57 0,00 0,00 

-5 000,00 0,00 0,00 

17 000,00 0,00 0,00 

224 503,90 0,00 0,00 

207 503,90 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 200,00 0,00 0,00 

6 326,09 0,00 0,00 

5 126,09 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

10 000,00 0,00 0,00 

20 000,00 0,00 0,00 

10 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

304 499,58 0,00 0,00 

306 762,58 0,00 0,00 

-2 263,00 0,00 0,00 

28 200,00 0,00 0,00 

2 735 990,74 0,00 0,00 

2 710 053,74 0,00 0,00 

-2 263,00 0,00 0,00 

5 000,00 0,00 0,00 

13 028,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

8 028,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

4270 Zakup usług remontowych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4190 Nagrody konkursowe

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Id: 5A0AABF9-6D19-47F8-AD22-724BE58091A5. Podpisany Strona 8



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział

1 4 5 17

Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 18

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

przed zmianą 234 974,25 199 374,25 111 607,93 87 766,32 0,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 235 474,25 199 874,25 111 607,93 88 266,32 0,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 558 056,59 523 156,59 317 007,68 206 148,91 0,00 34 900,00 0,00 0,00 0,00 870 500,00 870 500,00 

zmniejszenie -7 140,00 -7 140,00 -6 132,00 -1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 753,00 11 753,00 3 395,00 8 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 562 669,59 527 769,59 314 270,68 213 498,91 0,00 34 900,00 0,00 0,00 0,00 870 500,00 870 500,00 

przed zmianą 31 800,00 31 800,00 6 800,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 800,00 26 800,00 1 800,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 

przed zmianą 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 227 705,56 192 805,56 85 059,48 107 746,08 0,00 34 900,00 0,00 0,00 0,00 828 000,00 828 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 228 055,56 193 155,56 85 059,48 108 096,08 0,00 34 900,00 0,00 0,00 0,00 828 000,00 828 000,00 

przed zmianą 2 078,00 2 078,00 0,00 2 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 428,00 2 428,00 0,00 2 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 260 642,00 260 642,00 194 182,00 66 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 140,00 -2 140,00 -1 132,00 -1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 403,00 11 403,00 3 395,00 8 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 269 905,00 269 905,00 196 445,00 73 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 911,00 5 911,00 5 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 337,00 337,00 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 248,00 6 248,00 6 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 665,00 665,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -132,00 -132,00 -132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 533,00 533,00 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 183 106,00 183 106,00 183 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 058,00 3 058,00 3 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 164,00 186 164,00 186 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 164,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

3 058,00 0,00 0,00 

533,00 0,00 0,00 

183 106,00 0,00 0,00 

-132,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

6 248,00 0,00 0,00 

665,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

337,00 0,00 0,00 

3 500,00 0,00 0,00 

5 911,00 0,00 0,00 

-1 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

269 905,00 0,00 0,00 

4 500,00 0,00 0,00 

-2 140,00 0,00 0,00 

11 403,00 0,00 0,00 

2 428,00 0,00 0,00 

260 642,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

350,00 0,00 0,00 

1 056 055,56 0,00 0,00 

2 078,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

350,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

1 055 705,56 0,00 0,00 

6 800,00 0,00 

0,00 0,00 

1 800,00 

0,00 

-5 000,00 0,00 0,00 

0,00 

1 433 169,59 0,00 

0,00 

69 300,00 0,00 0,00 

74 300,00 0,00 0,00 

-5 000,00 0,00 0,00 
75405

-7 140,00 0,00 0,00 

11 753,00 0,00 0,00 

Komendy powiatowe Policji

0,00 

8 700,00 0,00 0,00 

1 428 556,59 0,00 0,00 

500,00 0,00 

8 200,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

500,00 0,00 0,00 

235 474,25 0,00 0,00 

0,00 0,00 

234 974,25 0,00 0,00 

0,00 
75095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

75412 Ochotnicze straże pożarne

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

75415
Zadania ratownictwa górskiego i 

wodnego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

Id: 5A0AABF9-6D19-47F8-AD22-724BE58091A5. Podpisany Strona 9



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział

1 4 5 17

Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 18

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

przed zmianą 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 008,00 -1 008,00 0,00 -1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 492,00 22 492,00 0,00 22 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 008,00 1 008,00 0,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 008,00 1 008,00 0,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 975 811,00 975 811,00 0,00 975 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 551,07 177 551,07 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 204,19 -70 204,19 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 975 811,00 975 811,00 0,00 975 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 346,88 107 346,88 

przed zmianą 104 044,00 104 044,00 0,00 104 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 551,07 177 551,07 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 204,19 -70 204,19 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 044,00 104 044,00 0,00 104 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 346,88 107 346,88 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 551,07 177 551,07 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 204,19 -70 204,19 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 346,88 107 346,88 

przed zmianą 5 868 316,61 5 654 575,41 4 392 275,65 1 262 299,76 0,00 213 741,20 0,00 0,00 0,00 51 554,31 51 554,31 

zmniejszenie -468 798,56 -449 301,85 -364 302,04 -84 999,81 0,00 -19 496,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 471 998,56 452 501,85 364 902,04 87 599,81 0,00 19 496,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 871 516,61 5 657 775,41 4 392 875,65 1 264 899,76 0,00 213 741,20 0,00 0,00 0,00 51 554,31 51 554,31 

przed zmianą 1 371 983,75 1 328 953,75 1 075 594,66 253 359,09 0,00 43 030,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

zmniejszenie -15 399,76 -15 399,76 -15 399,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 356 583,99 1 313 553,99 1 060 194,90 253 359,09 0,00 43 030,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

przed zmianą 837 860,16 837 860,16 837 860,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 706,60 -10 706,60 -10 706,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 827 153,56 827 153,56 827 153,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 152 528,00 152 528,00 152 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 830,84 -1 830,84 -1 830,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 697,16 150 697,16 150 697,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 905,00 15 905,00 15 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -262,32 -262,32 -262,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 642,68 15 642,68 15 642,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

-2 600,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

17 500,00 0,00 

14 900,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

15 642,68 0,00 0,00 

0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy

15 905,00 0,00 0,00 

-262,32 0,00 

-1 830,84 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

152 528,00 0,00 

150 697,16 0,00 

0,00 

0,00 

-10 706,60 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

837 860,16 0,00 

827 153,56 0,00 

0,00 

0,00 

-15 399,76 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

5 923 070,92 1 554,31 0,00 

80104

1 421 983,75 0,00 

1 406 583,99 

0,00 

801

5 919 870,92 1 554,31 0,00 

-468 798,56 0,00 0,00 

471 998,56 

0,00 

107 346,88 0,00 

0,00 

-70 204,19 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

211 390,88 0,00 0,00 

6800
Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

177 551,07 

0,00 

75818

281 595,07 0,00 0,00 

-70 204,19 0,00 0,00 

0,00 

-70 204,19 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

24 500,00 0,00 0,00 

1 153 362,07 0,00 

1 083 157,88 0,00 

0,00 

4260 Zakup energii

17 500,00 0,00 

7 000,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 008,00 0,00 

1 008,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

22 492,00 0,00 0,00 

0,00 
4220 Zakup środków żywności

0,00 0,00 

-1 008,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

23 500,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

758

Id: 5A0AABF9-6D19-47F8-AD22-724BE58091A5. Podpisany Strona 10



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział

1 4 5 17

Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 18

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

przed zmianą 1 320 833,24 1 260 102,84 1 108 370,15 151 732,69 0,00 60 730,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -426 751,11 -407 254,40 -322 854,59 -84 399,81 0,00 -19 496,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 426 751,11 407 254,40 322 854,59 84 399,81 0,00 19 496,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 320 833,24 1 260 102,84 1 108 370,15 151 732,69 0,00 60 730,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 56 730,40 0,00 0,00 0,00 0,00 56 730,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 496,71 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 496,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 496,71 0,00 0,00 0,00 0,00 19 496,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 730,40 0,00 0,00 0,00 0,00 56 730,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 849 490,95 849 490,95 849 490,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -260 257,50 -260 257,50 -260 257,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 260 257,50 260 257,50 260 257,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 849 490,95 849 490,95 849 490,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 66 546,93 66 546,93 66 546,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 254,42 -4 254,42 -4 254,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 254,42 4 254,42 4 254,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 546,93 66 546,93 66 546,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 168 229,25 168 229,25 168 229,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 738,84 -45 738,84 -45 738,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 738,84 45 738,84 45 738,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 168 229,25 168 229,25 168 229,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 103,02 24 103,02 24 103,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 603,83 -12 603,83 -12 603,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 603,83 12 603,83 12 603,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 103,02 24 103,02 24 103,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 097,76 20 097,76 0,00 20 097,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 353,74 -10 353,74 0,00 -10 353,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 353,74 10 353,74 0,00 10 353,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 097,76 20 097,76 0,00 20 097,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 776,93 12 776,93 0,00 12 776,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 776,93 -12 776,93 0,00 -12 776,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 776,93 12 776,93 0,00 12 776,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 776,93 12 776,93 0,00 12 776,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 413,63 -29 413,63 0,00 -29 413,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 413,63 29 413,63 0,00 29 413,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 091,80 -2 091,80 0,00 -2 091,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 091,80 2 091,80 0,00 2 091,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 451,20 -11 451,20 0,00 -11 451,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 451,20 11 451,20 0,00 11 451,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -818,09 -818,09 0,00 -818,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 818,09 818,09 0,00 818,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 

0,00 

14 300,00 0,00 

-818,09 0,00 

0,00 

1 500,00 0,00 

0,00 

818,09 0,00 

0,00 

0,00 

14 300,00 0,00 0,00 

0,00 

-11 451,20 0,00 0,00 

11 451,20 0,00 

-2 091,80 0,00 

5 000,00 0,00 

0,00 

2 091,80 0,00 

55 000,00 0,00 0,00 

5 000,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

-29 413,63 0,00 0,00 

29 413,63 0,00 0,00 

55 000,00 

0,00 

12 776,93 0,00 0,00 

12 776,93 0,00 0,00 

-12 776,93 0,00 

0,00 

20 097,76 0,00 0,00 

12 776,93 0,00 0,00 

0,00 

-10 353,74 0,00 0,00 

10 353,74 0,00 0,00 

20 097,76 0,00 

12 603,83 0,00 0,00 

24 103,02 0,00 0,00 

0,00 

24 103,02 0,00 0,00 

-12 603,83 0,00 0,00 

0,00 

-45 738,84 0,00 0,00 

45 738,84 0,00 0,00 

168 229,25 0,00 

0,00 

4 254,42 0,00 0,00 

66 546,93 0,00 0,00 

-4 254,42 0,00 

168 229,25 0,00 

849 490,95 0,00 

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

0,00 

66 546,93 0,00 0,00 

-260 257,50 0,00 0,00 

260 257,50 0,00 0,00 

56 730,40 0,00 0,00 

849 490,95 0,00 0,00 

-19 496,71 0,00 0,00 

19 496,71 0,00 0,00 

0,00 0,00 

1 320 833,24 0,00 0,00 

56 730,40 0,00 0,00 

80110

1 320 833,24 0,00 0,00 

-426 751,11 0,00 0,00 

426 751,11 

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

Gimnazja

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

Id: 5A0AABF9-6D19-47F8-AD22-724BE58091A5. Podpisany Strona 11



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział

1 4 5 17

Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 18

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -773,02 -773,02 0,00 -773,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 773,02 773,02 0,00 773,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 058,00 40 058,00 0,00 40 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 310,00 -15 310,00 0,00 -15 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 310,00 15 310,00 0,00 15 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 058,00 40 058,00 0,00 40 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 411,40 -1 411,40 0,00 -1 411,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 411,40 1 411,40 0,00 1 411,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 224 990,00 224 990,00 0,00 224 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 228 190,00 228 190,00 0,00 228 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 223 000,00 223 000,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 226 200,00 226 200,00 0,00 226 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 2 400,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 999,76 15 999,76 15 999,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 399,76 19 399,76 18 399,76 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 706,60 10 706,60 10 706,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 706,60 10 706,60 10 706,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 830,84 1 830,84 1 830,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 830,84 1 830,84 1 830,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 262,32 262,32 262,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 262,32 262,32 262,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 72 844,22 72 844,22 72 844,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 047,69 -26 047,69 -26 047,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 047,69 26 047,69 26 047,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 844,22 72 844,22 72 844,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 047,69 0,00 0,00 

72 844,22 0,00 0,00 

72 844,22 0,00 0,00 

-26 047,69 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 000,00 0,00 0,00 

1 600,00 0,00 0,00 

-600,00 0,00 0,00 

0,00 

3 200,00 0,00 0,00 

5 600,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

2 400,00 0,00 0,00 

262,32 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

262,32 

0,00 

1 830,84 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 830,84 0,00 0,00 

0,00 

10 706,60 0,00 

0,00 

10 706,60 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

19 399,76 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

-600,00 0,00 0,00 

15 999,76 0,00 0,00 

226 200,00 0,00 0,00 

4 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

3 200,00 0,00 0,00 

228 190,00 0,00 0,00 

223 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

3 200,00 0,00 0,00 

2 000,00 0,00 0,00 

224 990,00 0,00 0,00 

-1 411,40 0,00 0,00 

1 411,40 0,00 0,00 

40 058,00 0,00 0,00 

2 000,00 0,00 0,00 

-15 310,00 0,00 0,00 

15 310,00 0,00 0,00 

1 000,00 0,00 0,00 

40 058,00 0,00 0,00 

-773,02 0,00 0,00 

773,02 0,00 0,00 

1 000,00 0,00 0,00 

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

Id: 5A0AABF9-6D19-47F8-AD22-724BE58091A5. Podpisany Strona 12



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział

1 4 5 17

Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 18

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

przed zmianą 60 932,00 60 932,00 60 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 788,08 -21 788,08 -21 788,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 788,08 21 788,08 21 788,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 932,00 60 932,00 60 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 419,38 10 419,38 10 419,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 725,77 -3 725,77 -3 725,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 725,77 3 725,77 3 725,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 419,38 10 419,38 10 419,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 492,84 1 492,84 1 492,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -533,84 -533,84 -533,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 533,84 533,84 533,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 492,84 1 492,84 1 492,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 854 196,07 689 196,07 170 601,44 518 594,63 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 858 296,07 693 296,07 170 601,44 522 694,63 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 

przed zmianą 326 274,88 323 274,88 97 309,44 225 965,44 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 330 374,88 327 374,88 97 309,44 230 065,44 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

przed zmianą 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 239 892,75 853 206,68 494 558,00 358 648,68 0,00 386 686,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 279 892,75 853 206,68 494 558,00 358 648,68 0,00 426 686,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 115 693,75 4 094 713,75 1 184 201,00 2 910 512,75 1 000,00 19 980,00 0,00 0,00 0,00 732 111,20 732 111,20 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 589,74 4 589,74 0,00 4 589,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 323,38 118 323,38 

po zmianach 4 120 283,49 4 099 303,49 1 184 201,00 2 915 102,49 1 000,00 19 980,00 0,00 0,00 0,00 850 434,58 850 434,58 

przed zmianą 1 970 764,32 1 970 764,32 116 993,00 1 853 771,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 323,38 115 323,38 

po zmianach 1 972 764,32 1 972 764,32 116 993,00 1 855 771,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 323,38 215 323,38 

przed zmianą 1 847 000,00 1 847 000,00 0,00 1 847 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 849 000,00 1 849 000,00 0,00 1 849 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

4 100,00 0,00 0,00 

345 374,88 

13 900,00 0,00 0,00 

0,00 

4 100,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

963 296,07 0,00 0,00 

0,00 0,00 

959 196,07 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

341 274,88 0,00 

533,84 0,00 0,00 

1 492,84 0,00 0,00 

1 492,84 0,00 0,00 

-533,84 0,00 0,00 

3 725,77 0,00 0,00 

10 419,38 0,00 0,00 

10 419,38 0,00 0,00 

-3 725,77 0,00 0,00 

21 788,08 0,00 0,00 

60 932,00 0,00 0,00 

60 932,00 0,00 0,00 

-21 788,08 0,00 0,00 

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

4120 Składki na Fundusz Pracy

851 Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych
4 100,00 

85195

0,00 

0,00 0,00 

18 000,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna

1 239 892,75 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

40 000,00 0,00 0,00 

1 279 892,75 0,00 0,00 

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

99 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

40 000,00 0,00 0,00 

139 000,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne

99 000,00 0,00 

139 000,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

40 000,00 0,00 0,00 

0,00 

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

4 847 804,95 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

122 913,12 95 963,38 0,00 

4 970 718,07 95 963,38 0,00 

90002 Gospodarka odpadami

2 070 764,32 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

117 323,38 95 963,38 0,00 

2 188 087,70 95 963,38 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych

1 847 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 000,00 0,00 0,00 

1 849 000,00 0,00 0,00 

Id: 5A0AABF9-6D19-47F8-AD22-724BE58091A5. Podpisany Strona 13



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział

1 4 5 17

Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 18

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 360,00 19 360,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 360,00 39 360,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 963,38 95 963,38 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 963,38 95 963,38 

przed zmianą 493 333,35 493 333,35 0,00 493 333,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 589,74 2 589,74 0,00 2 589,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 495 923,09 495 923,09 0,00 495 923,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 

przed zmianą 21 033,35 21 033,35 0,00 21 033,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 589,74 2 589,74 0,00 2 589,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 623,09 23 623,09 0,00 23 623,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 245 345,58 244 345,58 0,00 244 345,58 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 111,20 157 111,20 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

po zmianach 245 345,58 244 345,58 0,00 244 345,58 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 111,20 160 111,20 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 111,20 97 111,20 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 111,20 100 111,20 

przed zmianą 1 094 072,95 147 072,95 0,00 147 072,95 943 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 155 300,00 155 300,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

po zmianach 1 094 072,95 147 072,95 0,00 147 072,95 943 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 205 300,00 205 300,00 

przed zmianą 96 489,29 92 489,29 0,00 92 489,29 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

po zmianach 96 489,29 92 489,29 0,00 92 489,29 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 

przed zmianą 2 776 217,16 2 483 817,16 1 109 888,00 1 373 929,16 280 000,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 204 288,97 204 288,97 0,00 204 288,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 220,00 10 220,00 

po zmianach 2 980 506,13 2 688 106,13 1 109 888,00 1 578 218,13 280 000,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 10 220,00 10 220,00 

przed zmianą 2 488 217,16 2 483 817,16 1 109 888,00 1 373 929,16 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 204 288,97 204 288,97 0,00 204 288,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 220,00 10 220,00 

po zmianach 2 692 506,13 2 688 106,13 1 109 888,00 1 578 218,13 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 10 220,00 10 220,00 

przed zmianą 240 012,70 240 012,70 0,00 240 012,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 428,97 60 428,97 0,00 60 428,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 441,67 300 441,67 0,00 300 441,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

20 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

19 360,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

39 360,00 0,00 0,00 

0,00 
6659

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 

95 963,38 95 963,38 0,00 

95 963,38 95 963,38 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

743 333,35 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 589,74 0,00 0,00 

745 923,09 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych

21 033,35 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 589,74 0,00 0,00 

23 623,09 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność

402 456,78 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

3 000,00 0,00 0,00 

405 456,78 0,00 0,00 

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

97 111,20 0,00 

100 111,20 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

3 000,00 0,00 0,00 

0,00 

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

1 249 372,95 95 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

50 000,00 0,00 0,00 

1 299 372,95 95 000,00 0,00 

92195 Pozostała działalność

116 489,29 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

50 000,00 0,00 0,00 

166 489,29 0,00 0,00 

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

14 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

50 000,00 0,00 0,00 

64 000,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna

2 776 217,16 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

214 508,97 0,00 0,00 

2 990 726,13 0,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe

2 488 217,16 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

214 508,97 0,00 0,00 

2 702 726,13 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

240 012,70 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

60 428,97 0,00 0,00 

300 441,67 0,00 0,00 

Id: 5A0AABF9-6D19-47F8-AD22-724BE58091A5. Podpisany Strona 14



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział

1 4 5 17

Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 18

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

przed zmianą 558 462,00 558 462,00 0,00 558 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 117 300,00 117 300,00 0,00 117 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 675 762,00 675 762,00 0,00 675 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 560,00 3 560,00 0,00 3 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 060,00 69 060,00 0,00 69 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 364 488,50 364 488,50 0,00 364 488,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 387 488,50 387 488,50 0,00 387 488,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 220,00 10 220,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 220,00 10 220,00 

przed zmianą 26 490 353,60 20 797 091,53 10 712 982,92 10 084 108,61 1 531 500,00 3 796 444,27 0,00 11 317,80 354 000,00 5 471 869,81 5 471 869,81 

zmniejszenie -542 869,56 -523 372,85 -377 697,04 -145 675,81 0,00 -19 496,71 0,00 0,00 0,00 -80 204,19 -80 204,19 

zwiększenie 914 632,59 855 135,88 378 297,04 476 838,84 0,00 59 496,71 0,00 0,00 0,00 240 543,38 240 543,38 

po zmianach 26 862 116,63 21 128 854,56 10 713 582,92 10 415 271,64 1 531 500,00 3 836 444,27 0,00 11 317,80 354 000,00 5 632 209,00 5 632 209,00 

4260 Zakup energii

558 462,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

117 300,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

675 762,00 0,00 0,00 

0,00 
4270 Zakup usług remontowych

65 500,00 0,00 

3 560,00 0,00 0,00 

69 060,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych

364 488,50 0,00 

387 488,50 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

23 000,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0,00 0,00 

10 220,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

1 155 175,97 95 963,38 0,00 

0,00 

10 220,00 0,00 

0,00 

0,00 

32 494 325,63 192 517,69 0,00 

Wydatki razem:

31 962 223,41 96 554,31 0,00 

-623 073,75 

Id: 5A0AABF9-6D19-47F8-AD22-724BE58091A5. Podpisany Strona 15



Dział Rozdzia

ł
Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 2 964 553,23 52 000,00

60016 2 964 553,23 52 000,00

6050 2 964 553,23 52 000,00

40 000,00 22 000,00

14 284,23 - 10 000,00

0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

0,00 10 000,00

758 177 551,07 - 70 204,19

75818 177 551,07 - 70 204,19

6800 177 551,07 - 70 204,19

177 551,07 - 70 204,19

900 732 111,20 115 323,38

90002 100 000,00 115 323,38

6650 20 000,00 19 360,00

20 000,00 19 360,00

6659 0,00 95 963,38

0,00 95 963,38

921 155 300,00 50 000,00

92195 20 000,00 50 000,00

6050 14 000,00 50 000,00

0,00 50 000,00

926 0,00 13 220,00

92601 0,00 10 220,00

6050 0,00 10 220,00

0,00 10 220,00

92695 0,00 3 000,00

6050 0,00 3 000,00

0,00 3 000,00

5 471 869,81 160 339,19

Po zmianie

Załącznik nr 3.

do Uchwały Nr XXXVI/272/2017

Rady Gminy Ustronie Morskie

  z dnia 27 września 2017 r.

BUDOWA PLACU ZABAW W SIANOŻĘTACH - DOKUMENTACJA PROJEKTOWA 3 000,00

Kultura fizyczna 13 220,00

Obiekty sportowe

Razem 5 652 209,00

WYKONANIE INSTALACJI PPOŻ W BUDYNKU SOCJALNYM STADIONU SPORTOWEGO 10 220,00

Pozostała działalność 3 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00

Pozostała działalność 70 000,00

10 220,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 220,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00

BUDOWA CHATY RYBACKIEJ TYPU SASKIEGO - OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ 50 000,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

95 963,38

BUDOWA PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH NA TERENIE GMINY 

USTRONIE MORSKIE
95 963,38

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 205 300,00

Gospodarka odpadami 215 323,38

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

39 360,00

BUDOWA PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH NA TERENIE GMINY 

USTRONIE MORSKIE
39 360,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 107 346,88

REZERWA 107 346,88

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 847 434,58

BUDOWA UL.OSIEDLOWEJ W USTRONIU MORSKIM DZ.NR 207 - OPRACOWANIE DOKUMENTACJI 

PROJEKTOWEJ
10 000,00

Różne rozliczenia 107 346,88

Rezerwy ogólne i celowe 107 346,88

3 016 553,23

Drogi publiczne gminne

BUDOWA UL.DĘBOWEJ W USTRONIU MORSKIM DZ.NR 784/2;782/2;782/3;788/2 DOKUMENTACJA 15 000,00

BUDOWA UL.ŁĄKOWEJ W USTRONIU MORSKIEM DZ.NR 407;472/6;472/3;472/17 - DOKUMENTACJA 15 000,00

3 016 553,23

Treść

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2017

Transport i łączność

BUDOWA ODCINKA DROGI - ULICY GÓRNEJ (DZ. NR 189 OBR. USTRONIE MORSKIE) 4 284,23

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 016 553,23

BUDOWA CHODNIKA WZDŁUŻ ULICY TOPOLOWEJ W USTRONIU MORSKIM 62 000,00

Id: 5A0AABF9-6D19-47F8-AD22-724BE58091A5. Podpisany Strona 16



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Załącznik nr 4.

do Uchwały Nr XXXVI/272/2017

Rady Gminy Ustronie Morskie

4

Przychody ogółem: 1 448 709,55

  z dnia 27 września 2017 r.

1 1 448 709,55

Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

Lp. Kwota

1

Rozchody ogółem: 1 698 955,77

1 1 698 955,77

Id: 5A0AABF9-6D19-47F8-AD22-724BE58091A5. Podpisany Strona 17



UZASADNIENIE

I. Zmiany po stronie dochodów bieżących dokonano w związku z;

600 Transport i łączność ;

-7 000,00 Wpływy z różnych dochodów

7 000,00 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

korekta klasyfikacji budżetowej dot. dotacji celowej na utrzymanie dróg powiatowych zgodnie z
porozumieniem z Powiatem Kołobrzeskim
630 Turystyka 6.437,00 zł;

37,00 Wpływy z pozostałych odsetek - odsetki od nieterminowej wpłaty dot. kary za

nieterminowe wykonanie umowy dot. wykonania dokumentacji na zadanie pn.

Budowa dojścia do plaży nr 17 wraz z dokumentacją. Działka nr 35/18

6 400,00 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów wpływ kary za
nieterminowe wykonanie umowy dot. wykonania dokumentacji na zadanie pn.
Budowa dojścia do plaży nr 17 wraz z dokumentacją. Działka nr 35/18

700 Gospodarka mieszkaniowa 48.934,32 zł;

48 034,32 Wpływy z najmu i dzierżawy korekta opłaty dokonana przez KTBS. Sp. z o.o. za

okres 01.09.2013do 05.06.2017r.

400,00 Wpływy z usług - koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży

500,00 Wpływy z różnych dochodów - przepadek wadium na rzecz gminy (czynsz

dzierżawny)

750 Administracja publiczna 28.880,00 zł ;

900,00 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - zwrot kosztów egzekucyjnych

50,00 Wpływy z różnych opłat - wykreślenie hipotek, poświadczenie podpisu

20,00 Wpływy z usług - wykonanie kserokopii

280,00 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - zwrot za faktury dot. przeglądów

ogólnobudowlanych i opłat internetowych

1 700,00 Wpływy z różnych dochodów kara za nieterminowe sporządzenie sprawozdania przez

przedsiębiorcę wpisanego do rejestru działalności regulowanej dot. gminnego systemu

gospodarowania odpadami

600,00 Wpływy z usług opłata za usługę internetową, sprzedaż tabliczek usług hotelarskich

6 930,00 Wpływy z różnych dochodów- umowa kompensaty – dzierżawa plaży dla TV

POLSAT (1.230,00 ), wykonanie ulotek promocyjnych (3.000,00) ,wsparcie BBS –

nagrody dożynkowe (2.700,00)

2 000,00 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Id: 5A0AABF9-6D19-47F8-AD22-724BE58091A5. Podpisany Strona 18



16 400,00 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych rozliczenia z lat ubiegłych rozliczenie

projektu Zintegrowana Gospodarka Wodno - Ściekowa w Dorzeczu Parsęty i zwrot

składki członkowskiej za 2016 r. – Pomerania

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 194.000,00 zł ;

180 000,00 Wpływy z podatku od spadków i darowizn (dochody przekazywane przez Urzędy

Skarbowe)

10 000,00 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - os.

fizyczne

4 000,00 Wpływy z opłaty skarbowej

758 Różne rozliczenia 11.890,00 zł ;

4 500,00 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie

wygasają z upływem roku budżetowego dot. zadania pn. Wykonanie analizy

ekonomicznej, środowiskowej, społecznej, prognozy demograficznej możliwości

finansowania przez gminę wykonania sieci komunikacyjnej i infrastruktury

technicznej, a także infrastruktury społecznej służących realizacji zadań własnych

Gminy oraz bilansu terenów przeznaczonych pod zabudowę, a także dokonania zmian

w aktualnej wersji projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania

przestrzennego gminy Ustronie Morskie

7 390,00 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - koncesja na poszukiwanie i

rozpoznawanie złóż ropy naftowej i gazu ziemnego

801 Oświata i wychowanie 145,65 zł ;

145,65 Wpływy z różnych dochodów zgodnie z wnioskiem Gimnazjum w Ustroniu

Morskim- wynagrodzenie płatnika składek

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.008,00 zł ;

2 000,00 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień -

opłata za gospodarowanie odpadami

3 000,00 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - opłata za

gospodarowanie odpadami

8,00 Wpływy z pozostałych odsetek - dot. sprzedaży składników majątkowych

926 Kultura fizyczna 8.000,00 zł ;

8 000,00 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) – zakup

wyposażenia zewnętrznego boisk sportowych

Id: 5A0AABF9-6D19-47F8-AD22-724BE58091A5. Podpisany Strona 19



II. Zmiany po stronie dochodów majątkowych dokonano w związku z;

600 Transport i łączność 219.439,00 zł ;

219 439,00 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu

publicznego – nieruchomość położona w obrębach ewidencyjnych Kukinia oraz

Rusowo które stały się własnością Skarbu Państwa

700 Gospodarka mieszkaniowa ;

6 300,00 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego

osobom fizycznym w prawo własności

750 Administracja publiczna ;

0,25 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska ;

3 068,00 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

III. Zmiany po stronie wydatków bieżących dokonano w związku z ;

600 Transport i łączność
  15 000,00 Zakup materiałów i wyposażenia – zakup znaków drogowych

  44 668,00
Zakup usług remontowych – remont dróg gminnych (30.000,00), bieżące
naprawy i remonty (awarie) (14.668,00)

630 Turystyka
  3 000,00 Zakup energii – szalety publiczne

  -29 668,00
Zakup usług remontowych – korekta zadania remont łącznika molo- ul.
Rybacka w Ustroniu Morskim

  5 500,00 Zakup usług pozostałych

700 Gospodarka mieszkaniowa

  5 000,00 Zakup usług remontowych – awarie mieszkaniówka

  11 852,50
Zakup usług pozostałych – przeglądy przewodów wentylacyjnych ,
kominiarskich , budowlanych, ścieki szalety publiczne (2.500,00), bieżące
utrzymanie szaletów publicznych (3.000,00)

  31 181,82
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe – koszty zarządu wspólnoty ul. Górna

  -30 000,00
Opłaty na rzecz budżetu państwa – opłata za wyłącznie gruntów z produkcji
rolnej –CSR w Ustroniu Morskim

710 Działalność usługowa

  15 300,00

Zakup usług pozostałych- wydanie decyzji o warunkach zabudowy
(10.800,00), zabezpieczenie środków finansowych z wydatków
niewygasających w roku 2016 (4.500,00)- środki wprowadzono po
dochodach

Id: 5A0AABF9-6D19-47F8-AD22-724BE58091A5. Podpisany Strona 20



750 Administracja publiczna

  5 000,00
Zakup usług pozostałych zwiększenie środków na przesyłki pocztowe –
egzekucje

  -2 263,00
Składki na ubezpieczenia społeczne – zabezpieczenie środków na
wynagrodzenie bezosobowe do działu 754

  10 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe – konieczność zabezpieczenia środków w UG
na wynagrodzenie z tytułu umowy zlecenie na czas zastępstwa za
pracownika na zwolnieniu lekarskim

  1 200,00 Zakup środków żywności art. spożywcze do sekretariatu
  17 000,00 Zakup usług pozostałych – opłaty pocztowe wymiar podatków

  - 5 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe – przesunięcie na wynagrodzenie bezosobowe
do UG

  2 700,00 Nagrody konkursowe

  3 860,00
Zakup usług remontowych – korekta paragrafu przesunięcie z § 4270 –
nowy paragraf

  1 140,00
Zakup usług pozostałych – korekta na § 4300 (-3 860,00), usługi związane
z remontem łodzi

  5 500,00
Zakup materiałów i wyposażenia – środki czystości do UG i SK, materiały
do pomalowania łodzi rybackiej

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

  - 5 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe – przesunięcie środków do działu 754 na
zabezpieczenie środków w UG

  350,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych – zarządzanie
kryzysowe

  -1 000,00
Wynagrodzenie osobowe pracowników –korekta paragrafu klasyfikacji
budżetowej przesunięcie na paragraf wynagrodzenia bezosobowych

  337,00 Składki na ubezpieczenia społeczne
  -132,00 Składki na Fundusz Pracy

  3 058,00
Wynagrodzenie bezosobowe – dotyczy obsługi ratowników w sezonie
letnik korekta z działu 750 składki na ubezpieczenie społeczne

  -1 008,00
Zakup materiałów i wyposażenia –korekta paragrafu klasyfikacji
budżetowej dot. zakupu wody dla ratowników plan zabezpieczony w
paragrafie 4210

  1 008,00
Zakup środków żywności – nowy paragraf dot. zakupu wody dla
ratowników

  7 000,00 Zakup energii – punkty ratowników

801 Oświata i wychowanie

  -10 706,60 Wynagrodzenia osobowe pracowników
  - 1 830,84 Składki na ubezpieczenia społeczne
  - 262,32 Składki na Fundusz Pracy
  - 2 600,00 Wynagrodzenia bezosobowe
  3 200,00 Zakup usług pozostałych – dowóz dzieci niepełnosprawnych na zajęcia
  10 706,60 Wynagrodzenia osobowe pracowników
  1 830,84 Składki na ubezpieczenia społeczne
  262,32 Składki na Fundusz Pracy

  3 200,00
Wynagrodzenia bezosobowe – umowa zlecenie na prowadzenie zajęć
rewalidacyjnych

Id: 5A0AABF9-6D19-47F8-AD22-724BE58091A5. Podpisany Strona 21



  - 600,00 Zakup usług pozostałych
851 Ochrona zdrowia

  4 100,00
Zakup usług pozostałych – wymiana stolarki okiennej umowa
kompensacyjna

852 Pomoc społeczna

  40 000,00 Zasiłki celowe, celowe specjalne

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

  2 000,00 Zakup usług pozostałych – opłaty pocztowe – gospodarka odpadami

  2 589,74
Zakup usług remontowych –opłata za prace awaryjne dotyczące oświetlenia
ulicznego ( odszkodowanie)

926 Kultura fizyczna

  60 428,97
Zakup materiałów i wyposażenia – zakup wyposażenia zewnętrznego boisk
sportowych (24.401,97) w ramach zadania została pozyskana dotacja par.
dochodowy, wymiana podzespołów , urządzeń CSR (36.027,00),

  117 300,00
Zakup energii – energia CSR (87.300,00), woda CSR (9.600,00), gaz CSR
(20.400,00)

  3 560,00 Zakup usług remontowych – serwis urządzeń CSR
  23 000,00 Zakup usług pozostałych- ścieki CSR

III. Zmiany po stronie wydatków majątkowych dokonano w związku z ;

600 Transport i łączność 52.000,00 zł;

  22 000,00
BUDOWA CHODNIKA WZDŁUŻ ULICY TOPOLOWEJ W USTRONIU
MORSKIM

  - 10 000,00
BUDOWA ODCINKA DROGI - ULICY GÓRNEJ (DZ. NR 189 OBR.
USTRONIE MORSKIE)

  15 000,00
BUDOWA UL.DĘBOWEJ W USTRONIU MORSKIM DZ.NR
784/2;782/2;782/3;788/2 DOKUMENTACJA

  15 000,00
BUDOWA UL.ŁĄKOWEJ W USTRONIU MORSKIEM
DZ.NR 407;472/6;472/3;472/17 - DOKUMENTACJA

  10 000,00
BUDOWA UL.OSIEDLOWEJ W USTRONIU MORSKIM DZ.NR 207 –
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ

758 Różne rozliczenia

  - 70 204,19 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 118.323,38 zł;

  19 360,00
BUDOWA PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW
KOMUNALNYCH NA TERENIE
GMINY USTRONIE MORSKIE

  95 963,38
BUDOWA PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW
KOMUNALNYCH NA TERENIE
GMINY USTRONIE MORSKIE

921

3 000,00 BUDOWA PLACU ZABAW W SIANOŻĘTACH-DOKUMENTACJA
PROJEKTOWA
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50.000,00 zł;

  50 000,00 BUDOWA CHATY RYBACKIEJ TYPU SASKIEGO - OPRACOWANIE

Id: 5A0AABF9-6D19-47F8-AD22-724BE58091A5. Podpisany Strona 22



DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ

926 Kultura fizyczna 10.220,00 zł;

  10 220,00
WYKONANIE INSTALACJI PPOŻ W BUDYNKU SOCJALNYM
STADIONU SPORTOWEGO

 

Id: 5A0AABF9-6D19-47F8-AD22-724BE58091A5. Podpisany Strona 23




